
~4
"RABAiG

SOC!AL
Nao n I

VISTO

~ Quc mcdiantc Expcdicntc 00593Cvl/2014 se tramnan las actuacione~ referidas al Llamado a
selecmón mt me de orden de meritoc para cubnr un caigo de Piofcsoi Adlunto dedicación
Semiexclusiva y un cai o dc Profesor Asistente dedicac ón Semiexclusrva en la asignatura
T orla, espacios v estnitegias de intcrvencion I  Grupal! Cátedra B del Plan dc Estudios
2004 de la Carrera de Licenciatura en Trabalo Social, y

CONSIDERANDO

La Rcsolucion 190 2014 mnida por el HCACFTS obrante a folas 45 de las actuaciones
~ F.l debate producido por ei H Cuerpo el dia de la fecha

Orden de m ntos ciugo de Profesor Adlunto  folas 360 a 3631
i Claudia Lourdes Bils mk  DNI 16 508 1441
2 Alelandra lúorma Beatriz Dominguez  DNI 17.73 840!

Orden dc mentoc cargo de prnfesor As»tente  tolas 368 a 3751'
Fliana Graciela Lopcz  DN128 928 854i
Valcntma Tomacmi IDNI ": c i" B I il

3 Macana Gamboa  DNI 25 128 4191

4 Rosa Abcis Miranda tDNI 20 36 5461

!izar Comunicai Votificai C'nar lac actuaciones al Atea de
eiectoc Oportunamente, archivar las actuaciones

DE SESIONES DEL HOVORABI F COI SLJO ACADEMICO
l'SC UBLA Db TRABAJO SOCIAL A LOS VEINTISIFTF. D AS

DEL ARO DOS l'l L Ql INC E

.4

C D C'
D

si
'á~itm

POR ELLO

EL HONORABLE COIVSK JO ACADÉMICO COIISULTIVO DK LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ART cULo 1 Aprobar el o den de méntos emáido por la comisió ~ evaluadora que
mtervino en Llamado a selección mtema de orden de méntos para cubnr un  Ol! cargo de
Profesor Adlunto dcdicamon Semiexciusi s y un  O ll cargo de Protesor Asistente dedicación
Semiexclunva en la asignatura Teoria. espacios y cstratcgiac de mtervenmón I  Grupal!
Cátedra B dcl Plan de Estudios 2004 que a continuamón se detallo


